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Styrelsen for Stiftelsen Samefolket far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2015.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen, Stiftelsen Samefolket, organisationsnummer: 832001-0462.

Ekonomi, resultatet fér 2015 blir -197 849 kr

Styrelsen och redaktionen budgeterar och féljer upp ekonomin med stod av LRF-konsult. Pa
grund av manga ar av aterkommande underskott och nedgaende trender f6r vara annons-
och prenumerationsintakter, samt att verksamhetsstodet fran Sametinget inte okar, har
styrelsen genomfoért atgarder. De omfattar bland annat uppsagning av chefredaktéren med
malet att rekrytera affarsutvecklande kompetens. | dag kommer 1.550.000 kr fran
Sametingets kulturndmnd varifran stiftelsen séker medel samt 50.000 kr fran Statens
kulturrad. Ovriga intikter kommer fr&n prenumeranter och annonsférsiljning. Se mer under
styrelsens sarskilda insatser (nedan).

Tidningsutgivning och samisk text, stiftelsen ger ut tidningen Samefolket. Redaktionen
skéter innehall och produktion, tolv fyrfargsnummer planerades, varav tre dubbelnummer.
Som en krisatgard stallde styrelsen in arets sista dubbelnummer. Redaktionell samisk text
uppgick till 27,1 procent och nar Sametingets kulturnamnds krav pa minst 25 procent samisk
text. Verksamhetens sate flyttades till Jokkmokk, ny ansvarig utgivare och tillférordnad
chefredaktér dr sedan 1 december Asa Lindstrand.

STYRELSE OCH OVERGRIPANDE ORGANISATION

Styrelsen har bestatt av fem ordinarie ledaméter (3 kvinnor och 2 min) med suppleanter (3
kvinnor och 2 mén) som utses av stiftelsebildarna. Arbetet har féljt stadgar och riktlinjer.

Stiftelsebildare ar Svenska samernas riksférbund, SSR, och Same Atnam, RSA.

SSR: Victoria Harnesk (ordf.) suppleant Ylva Sarri, Erika Unnes, (vice ordf.) suppleant Per-
Gustav Idivuoma (vakant sedan 10/12), Catharina Hansson, suppleant Pia Hagerlind Huuva.

RSA: UIf Narsa med suppleant Nils Matti samt Peter Steggo med suppleant Kristina Larsgren.
Méten, Atta styrelseméoten mest via telefon: 24/3, 14/4 (Lulea) 5/5, 26/8, 25/9, 22-23/10,
18/11, 17/12 samt drsmote med konstitution 14/4 (Luled). | linje med stadgarna har vi

foredragit verksamheten vid stiftelsebildarnas landsmoten.

Redaktionen har bestatt av tva kvinnor: Katarina Hallgren, chefredaktor och ansvarig
utgivare, Arvidsjaur samt Asa Lindstrand, Jokkmokk, bitridande redaktor.

Redovisningstjanster kops av LRF Konsult och revision av Torbjérn Nordin, Grant Thornton
med ersdttare Mats Eurenius, Grant Thornton, bada i Ostersund.
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Jamstilldhetsarbete, stiftelsen reviderar arligen jamstalldhetspolicyn, den omfattar
tillsattning av personella resurser och att tidningen Samefolket har ett genusneutralt
perspektiv. Chefredaktdren ansvarar for att genusperspektivet iakttas, redaktionen
utgjordes av tva kvinnor, styrelsen av sex kvinnor och fyra man. Stiftelsebildarna iakttar
jamstalldhetspolicyn vid tillsdttning av ledaméter.

STYRELSENS SARSKILDA INSATSER

e Digitalt prenumerationserbjudande och provfoérsaljning av [6snummer
e Stallt in arets sista nummer
e Paborjat omorganisation med bl.a. personalférandringar

Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning 575 577 672 716
Resultat efter finansiella poster -198 -34 18 -3
Soliditet (%) 24 51 52 46

Foérslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 275912
arets forlust -197 849
78 063

disponeras sa att
i ny rakning 6verféres 78 063

Foretagets resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.

2011
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Stiftelsen Samefolket
Org.nr 892001-0462

Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Kostnader tidningen

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

574 713
1 550 000
2124713

-712 269

1 -351 036
2 -1 245 868
-2309173

-184 460

-6 463
-6 927
-13 390
-197 850

-197 850

-197 850

30

2014-01-01
-2014-12-31

577 385
1550 000
2127 385

-877 944
-316 948
-967 943
-2 162 835
-35450

7 445
-6 488
957
-34 493

-34 493

-34 493



Stiftelsen Samefolket
Org.nr 892001-0462

Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

939

121 319
16 522
24103
162 883

168 968
331 851

331851

40

2014-12-31

53914
121 319
39 301
22479
237013

299 801
536 814

536 814



Stiftelsen Samefolket
Org.nr 892001-0462

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

Ansvarsférbindelser

Not 2015-12-31

275912
-197 849
78 063
78 063

67 697
18 747
43 167
124 177
253 788

331 851

Inga

Inga

509)

2014-12-31

310 405
-34 493
275912
275912

146 786
19 277
21248
73 591

260 902

536 814

Inga

Inga
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Org.nr 892001-0462

Tilléiggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden ddr inget annat anges.
Redovisningsprinciperna #r oforiandrade jamfért med foregédende &r.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.



Stiftelsen Samefolket
Org.nr 892001-0462

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

709

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, ovriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt rddgivning eller
annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomforandet av sdédana 6vriga

arbetsuppgifter.

Grant Thornton AB
Revisionsuppdrag

Not 2 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstéillda
Kvinnor

Léner och andra erséittningar
Styrelse
Ovriga anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader f6r 6vriga anstillda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

2015

20770
20770

2015

57 000
850 011
907 011

78 636
208 666
287 302

1194 313

2014

17 800
17 800

2014

28 200
744 904
773 104

79 464
188471
267 935

1041 039



Stiftelsen Samefolket
Org.nr 892001-0462

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Forindring av eget kapital

Balanserat
resultat

Belopp vid arets inging 310405
Disposition enligt beslut
av drets arsstimma:— -34 493
Arets resultat
Belopp vid arets utging 275912
Not 5 Bokslutsrapport

Arets
resultat
-34 493

-197 849
~232 3432

2015-12-31

96 248
96 248

~96 248
-96 248

8(9)

2014-12-31

96 248
96 248

-96 248
-96 248

Fér denna érsredovisning har en bokslutsrapport uppréttats av Marie Johansson, LRF-Konsult AB, som
ar auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Far/Sveriges Redovisningskonsulters Férbund,

SREF.
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£ GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till styrelsen i Stiftelsen Samefolket
Org.nr. 892001-0462

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Stiftelsen Samefolket for ar 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvéndig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
Jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som &r &ndamalsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksi en utvirdering
av dndamdlsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréckliga och dndamalsenliga som grund for mitt
uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2015
och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.

Sida 1(2)
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Ut6ver min revision av &rsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Stiftelsen Samefolket for ar 2015.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseforordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sidkerhet uttala mig om fSrvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om férvaltningen har jag utver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och forhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skl for entledigande.

Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelsefrordnandet eller arsredovisningslagen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for mitt
uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning har styrelseledaméterna inte handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseférordnandet eller arsredovisningslagen.

Ostersund den J [/ —a0le
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uktoriserad revisor
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